
Městský úřad Rtyně v Podkrkonoší   
stavební odbor 

Hronovská 431, 542 33Rtyně v Podkrkonoší 
 

SZ-Č.j.: 2023/679/st/Cís-1163  Dne: 24.04.2023 
 
 

Vyřizuje: 
Tel.: 
e-mail: 

Bc. Jana Císařová 
499 787 015, 608 041 913 
stavebni2@mestortyne.cz 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterého zastupuje Jaroslav Kulička, IČO 76512037, Okružní č.p. 932, 517 21  Týniště nad Orlicí 

(dále jen "žadatel") podal dne 20.02.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

IE-12-2008750 Batňovice, V. Svatoňovice obnova nn 

Distribuční kabelové vedení NN – zemní, na pozemcích st. p. 211, st. 212, st. 230, st. 232, st. 233, st. 
239, st. 242/1, st. 242/2, st. 279, st. 302, st. 378, st. 418, st. 419, parc. č. 11/10, 13/6, 15/2, 16/4, 17/3, 
17/5, 17/7, 21/1, 644/14, 644/15, 645, 653/5, 654/2, 654/3, 660/7, 662/1, 665, 669/1, 671/1, 671/3, 671/4, 
675/5, 675/10, 675/12, 675/16, 675/19, 675/24, 679/1, 680, 686/1, 686/2, 687, 707/2, 709/1, 711/7, 999/1, 
999/2, 1050/2, 1050/4, 1050/6, 1050/20, 1050/22, 1050/25, 1050/26, 1051/1, 1051/5, 1051/6, 1053, 1054, 
1055, 1094/2, 1095/1, 1178, 1181/21, 1181/22, 1181/23, 1181/24, 1188/3, 1189/1, 1189/2, 1189/4, 
1189/5, 1192/1, 1192/3, 1192/5 v katastrálním území Batňovice, st. p. 520, st. 521, st. 522, st. 523, st. 
524, st. 525, st. 526, st. 527, st. 528, st. 529, st. 530, st. 531, st. 532, st. 533, 534, st. 557, st. 558, st. 559, 
st. 560, st. 610, parc. č. 541/4, 541/12, 541/14, 547/1, 547/3, 547/4, 547/5, 547/7, 547/9, 547/11, 547/12, 
547/13, 547/18, 547/20, 547/26, 1882, 2002/3 v katastrálním území Velké Svatoňovice,  

nové kabelové vedení HDV (hlavní domovní vedení) - zemní, na pozemcích st. p. 97, st. 202, st. 211, st. 
212, st. 228, st. 229, st. 230, st. 232, st. 233, st. 239, st. 241, st. 242/1, st. 242/2, st. 246, st. 247, st. 263, st. 
278, st. 279, st. 302, st. 303, st. 418, st. 419, st. 421, st. 477, st. 487, st. 500, st. 502, parc. č. 11/10, 13/4, 
15/2, 17/2, 17/3, 17/4, 17/5, 17/7, 37/4, 644/14, 644/15, 654/2, 654/2, 654/3, 660/7, 669/1, 669/3, 675/16, 
675/19, 676/1, 679/1, 680, 711/7, 711/10, 1051/5, 1094/4, 1178, 1189/2 v katastrálním území Batňovice, 
st. p. 519, st. 520, st. 521, st. 522, st. 523, st. 524, st. 525, st. 526, st. 527, st. 528, st. 529, st. 530, st. 531, 
st. 532, st. 533, st. 534, st. 557, st. 558, st. 559, st. 560, st. 572, st. 574, st. 575, st. 597, st. 599, st. 601, st. 
609, st. 610, st. 612, st. 746, parc. č. 541/4, 541/12, 547/4, 547/5, 547/6, 547/7, 547/9, 547/11, 547/12, 
547/13, 547/18, 547/20, 547/23, 547/26 v katastrálním území Velké Svatoňovice.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavební odbor Městského úřadu Rtyně v Podkrkonoší, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Stavební úřad vyzývá účastníky řízení, aby se 
vyjádřili k podkladům rozhodnutí, popř. uplatnili své námitky, dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska do 

25.05.2023. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto.   

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů řízení v kanceláři stavebního odboru Městského úřadu 
Rtyně v Podkrkonoší v úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 16:45 hodin, v ostatních 
pracovních dnech po telefonické domluvě na tel. 499 787 015, 608 041 913, popř. se informovat 
prostřednictvím e-mailu stavebni2@mestortyne.cz . 

K datu 25.05.2023 bude ukončeno shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí.  



Č.j. 2023/679/st/Cís-1163 str. 2 

 
Po tomto datu se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) vyjádřit k podkladům rozhodnutí 
ve lhůtě 3 pracovních dnů. V případě, že následně  v průběhu správního řízení nebudou do spisu doplněny 
nové podklady ani nenastanou další pro průběh řízení podstatné skutečnosti, správní orgán po uplynutí 
těchto 3 pracovních dnů od výše uvedeného data ve věci rozhodne. Stavební úřad upozorňuje účastníky 
řízení, že tato další lhůta slouží pouze k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí 
správním orgánem, a nejedná se tedy o prodloužení dříve stanovené lhůty pro uplatnění námitek. 
Případné námitky uplatněné v rámci této další lhůty by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební 
úřad v souladu s ustanoveními § 89 odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží. 

Stavební úřad tímto, v souladu s § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), sděluje účastníkům, že na územní řízení se vztahuje 
uvedený zákon. 

 

Popis stavby:  
Druh a účel umisťované stavby: 

- Stavba technické infrastruktury - modernizace distribuční soustavy pro přenos elektřiny. Vrchní 
venkovní vedení nn bude nahrazeno podzemním kabelovým vedením nízkého napětí 1 kV včetně 
připojení napájení stávajících objektů. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Stavba bude provedena v  části obce Velké Svatoňovice v chatové oblasti u nádrže Podháj 
(Batňovický rybník) a v obci Batňovice v lokalitě kostel, NN STELL, trafostanice TU 0314 u čp. 132, 
trafostanice TU 0631 u čp. 127. 

- Trasy kabelů jsou v maximální míře umístěny do travnatých ploch. V místech, kde není možné vést 
trasu v travnaté ploše, bude trasa provedena ve zpevněné ploše. Křížení komunikací I. a III. třídy 
bude provedeno protlakem. Ostatní křížení a zásahy do zpevněných ploch budou provedeny 
překopem. V rámci stavby bude dále provedeno křížení vodního toku. Toto křížení bude provedeno 
po mostní konstrukci v ocelových trubkách. 

 

Úsek od trafostanice TU 0631 po pilíř SR722/NKW2 č.R38 (u č.e.55 Batňovice) 

Z trafostanice TU_0631 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové vedení nízkého 
napětí, které bude smyčkovat přípojkové pilíře,  které budou umístěny na hranicích parcel jednotlivých 
odběratelů. U č.p.86 (Batňovice) bude osazen rozpojovací pilíř, v kterém odjištěna odbočka směr č.p. 86 a 
84 (Batňovice). Tento úsek kabelového vedení bude ukončen v rozpojovacím, pilíři SR722lNKW2 č.R25.  

Dále bude provedeno hlavní domovní vedení pomocí kabelového vedení, což je propoj mezi přípojkovou 
skříní provozovatele distribuční soustavy a elektroměrovým rozvaděčem odběratele (dále jen ,,HDV"). 
Tyto HDV jsou ve vlastnictví jednotlivých odběratelů a provozovatel distribuční soustavy tyto HDV 
provede na své náklady a následně je předá k užívání odběratelům. 

Úsek od trafostanice TU 0314 po pilíř SR602/NKW2 č.R25 (u č.p. 206 Batňovice) 

Z trafostanice TU_0341 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové vedení nízkého 
napětí, které bude smyčkovat přípojkové pilíře, které budou umístěny na hranicích parcel jednotlivých 
odběratelů. U č.p. 136 (Batňovice) bude osazen rozpojovací pilíř, v kterém odjištěna odbočka směr č,p. 
141, 135, 120 a 154 (Batňovice). Dále bude v tomto pilíři odjištěna odbočka směr č.p. 139 a 140 
(Batňovice). Tento úsek kabelového vedení bude ukončeno v rozpojovacím pilíři SR602/NKW2 č.R25.  

Dále bude provedeno hlavní domovní vedení pomocí kabelového vedení, což je propoj mezi přípojkovou 
skříní provozovatele distribuční soustavy a elektroměrovým rozvaděčem odběratele. Tyto HDV jsou ve 
vlastnictví jednotlivých odběratelů a provozovatel distribuční soustavy tyto HDV provede na své náklady 
a následně je předá k užívání odběratelům. 

Úsek od pilíře SR602/NKW2 č.R25 (u č.p. 206 Batňovice) po pilíř SR722/NKW2 č.R38 (u č.e. 55 
Batňovice) 



Č.j. 2023/679/st/Cís-1163 str. 3 

 
Z rozpojovacího pilíře SR602/NKW2 č.R25 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové 
vedení nízkého napětí, které bude smyčkovat přípojkové pilíře, které budou umístěny na hranicích parcel 
jednotlivých odběratelů a bude ukončeno v rozpojovacím pilíři SR722INKW2 č.R38. V tomto pilíři bude 
odjištěna odbočka směr č,p. 26 (Batňovice). 

Dále bude v tomto pilíři odjištěna odbočka směr č,p. 260 a odbočka směr č.p. 122, 126 a č.e. 3 
(Batňovice). 

Dále bude provedeno hlavní domovní vedení pomocí kabelového vedení, což je propoj mezi přípojkovou 
skříní provozovatele distribuční soustavy a elektroměrovým rozvaděčem odběratele. Tyto HDV jsou ve 
vlastnictví jednotlivých odběratelů a provozovatel distribuční soustavy tyto HDV provede na své náklady 
a následně je předá k užívání odběratelům. 

Úsek od plíře SR602/NKW2 č.R25 (u č.p. 206 Batňovice) po skříň SR602/NWI2 č.R27 (na č.p. 186 
Batňovice) 

Z rozpojovacího pilíře SR6O2/NKW2 č.R25 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové 
vedení nízkého napětí do skříně SR602/NVW2 č.R27. V této skříni bude odjištěna odbočka směr pilíř 
SS100/NKE1P-C č.P80. Dále bude do pilíře č.R27 přepojeno stávající kabelové vedení směr stávající 
pilíř č.R8.  

Dále bude provedeno hlavní domovní vedení pomocí kabelového vedení, což je propoj mezi přípojkovou 
skříní provozovatele distribuční soustavy a elektroměrovým rozvaděčem odběratele. Tyto HDV jsou ve 
vlastnictví jednotlivých odběratelů a provozovatel distribuční soustavy tyto HDV provede na své náklady 
a následně je předá k užívání odběratelům. 

Úsek od skříně SR602/NKW2 č.R27 (na č.p. 186 Batňovice) po pilíř SR602/NKW2 č.R19 (u č.e. 49 
Velké Svatoňovice) 

Z rozpojovací skříně SR602/NVW2 č.R27 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové 
vedení nízkého napětí, které bude smyčkovat přípojkové pilíře, které budou umístěny na hranicích parcel 
jednotlivých odběratelů a bude ukončeno v rozpojovacím pilíři SR602/NKW2 č.R19, 

Dále bude provedeno hlavní domovní vedení pomocí kabelového vedení, což je propoj mezi přípojkovou 
skříní provozovatele distribuční soustavy a elektroměrovým rozvaděčem odběratele. Tyto HDV jsou ve 
vlastnictví jednotlivých odběratelů a provozovatel distribuční soustavy tyto HDV provede na své náklady 
a následně je předá k užívání odběratelům. 

Připojení kostela zůstane stávající, bude pouze provedena výměna stávajícího nadzemního vedení ze 
stávajícího sloupu č. 3 směrem na budovu kostela. Na budově bude provedena výměna přípojkové skříně 
a kabelový propoj do stávajícího elektroměrového rozvaděče. 

Tato výměna je plánovaná v rámci udržovacích prací dle § 79 odst. 2 písm. s a § 103 stavebního zákona. 

Předpokládá se tedy provedení stavby bez vydání územního rozhodnutí (Územního souhlasu) a bez 
vydání stavebního povolení (ohlášení stavby) a bez zřízení nových věcných břemen. 

Úsek od skříně SR602/NKW2 č.R19 (u č.e. 49 Velké Svatoňovice) po pilíř SR502/NKW2 č.R45 (u 
č.p.179 Velké Svatoňoyice) 

Z rozpojovacího pilíře SR602/NKW2 č.R19 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové 
vedení nízkého napětí, které bude smyčkovat přípojkové pilíře, které budou umístěny na hranicích parcel 
jednotlivých odběratelů a bude ukončeno v rozpojovacím pilíři SR502/NKW2 č.R45. Z tohoto pilíře bude 
dále proveden vývod do stávajícího nadzemního vedení po stávajícím betonovém sloupu. 

Dále bude provedeno hlavní domovní vedení pomocí kabelového vedení, což je propoj mezi přípojkovou 
skříní provozovatele distribuční soustavy a elektroměrovým rozvaděčem odběratele. Tyto HDV jsou ve 
vlastnictví jednotlivých odběratelů a provozovatel distribuční soustavy tyto HDV provede na své náklady 
a následně je předá k užívání odběratelům. 

Úsek od pilíře SR602/NKW2 č.R19 (u č.e. 49 Velké Svatoňovice)  po pilíř SR602/NKW2 č.R42 (u č.e.2 
Velké Svatoňovice) 

Z rozpojovacího pilíře SR602/NKW2 č.R19 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové 
vedení nízkého napětí, které bude smyčkovat přípojkové pilíře, které budou umístěny na hranicích parcel 
jednotlivých odběratelů a bude ukončeno v rozpojovacím pilíři SR602/NKW2 č.R42. 



Č.j. 2023/679/st/Cís-1163 str. 4 

 
Dále bude provedeno hlavní domovní vedení pomocí kabelového vedení, což je propoj mezi přípojkovou 
skříní provozovatele distribuční soustavy a elektroměrovým rozvaděčem odběratele. Tyto HDV jsou ve 
vlastnictví jednotlivých odběratelů a provozovatel distribuční soustavy tyto HDV provede na své náklady 
a následně je předá k užívání odběratelům. 

Úsek od pilíře SR602/NKW2 č.R42 (u č.e.2 Velké Svatoňovice) po pilíř SR502/NKW2 č.R45 (u č.p.179 
Velké Svatoňovice) 

Z rozpojovacího pilíře SR602/NKW2 č.R42 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové 
vedení nízkého napětí, které bude smyčkovat přípojkové pilíře, které budou umístěny na hranicích parcel 
jednotlivých odběratelů a bude ukončeno v rozpojovacím pilíři SR502/NKW2 č.R45. 

Dále bude provedeno hlavní domovní vedení pomocí kabelového vedení, což je propoj mezi přípojkovou 
skříní provozovatele distribuční soustavy a elektroměrovým rozvaděčem odběratele. Tyto HDV jsou ve 
vlastnictví jednotlivých odběratelů a provozovatel distribuční soustavy tyto HDV provede na své náklady 
a následně je předá k užívání odběratelům. 

Úsek od pilíře SR602/NKW2 č.R42 (u č.e.2 VeIké Svatoňovice)po pilíř SR502/NKW2 č.R43 (u č.e.32 
Velké Svatoňovice) 

Z rozpojovacího pilíře SR602/NKW2 č.R42 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové 
vedení nízkého napětí, které bude smyčkovat přípojkové pilíře, které budou umístěny na hranicích parcel 
jednotlivých odběratelů a bude ukončeno v rozpojovacím pilíři SR502/NKW2 č.R43. V tomto pilíři bude 
odjištěna odbočka směr č.e. 378 (Velké Svatoňovice) a odbočka směr č.e. 33 a 28 (Velké Svatoňovice) 

Dále bude provedeno hlavní domovní vedení pomocí kabelového vedení, což je propoj mezi přípojkovou 
skříní provozovatele distribuční soustavy a elektroměrovým rozvaděčem odběratele. Tyto HDV jsou ve 
vlastnictví jednotlivých odběratelů a provozovatel distribuční soustavy tyto HDV provede na své náklady 
a následně je předá k užívání odběratelům. 

Úsek od pilíře SR502/NKW2 č.R43 (u č.e.32 Velké Svatoňovice) po skříň SV201/NSD1W_C č.R44 (na 
stávajícím sloupu u komunikace)  

Z rozpojovacího pilíře SR502/NKW2 č.R43 bude povedeno nové zemní elektrické distribuční kabelové 
vedení nízkého napětí do skříně SV201/NSD1W-C č.R44, která bude umístěn na stávajícím betonovém 
sloupu.  

 

Žadatel doplní:  

- Souhlas vlastníka pozemků vyznačený na situačním výkrese: p.č. 17/5, st. 278, 13/6, st. 279, st. 502, 
699/1, 699/3, st. 241 v k.ú. Batňovice, st. 532, 547/12 v k.ú. Velké Svatoňovice  

 

Poučení: 

Dle § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), ve znění pozdějších 
předpisů, se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, přičemž je oznámení o zahájení územního 
řízení doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby. Oznámení o zahájení 
územního řízení se doručuje účastníkům řízením podle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona 
jednotlivě. Ostatní písemnosti podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se doručují pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 



Č.j. 2023/679/st/Cís-1163 str. 5 

 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

„otisk razítka“ 

  
Bc. Jana Císařová 
vedoucí stavebního odboru 
 

Stanovení okruhu účastníků řízení:  

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 
staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 
účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona a § 27 správního řádu, a to: 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu  – žadatel:  

 ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, kterého zastupuje Jaroslav Kulička, 

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu – obec, na jejímž území má 
být požadovaný záměr uskutečněn: 

 obec Batňovice, obec Velké Svatoňovice,  

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, § 27 odst. 2 správního řádu, zároveň se jedná o účastníky 
uvedené v § 2 odst. 5 výše zákona č. 416/2009 Sb. – účastníkem je vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě: 
 

parc. č.  1050/4, 1192/1,1181/21, 1051/6, 660/7, 1181/23, 1181/24, 687,1055, 1188/3, 999/1, st. 
242/2, 16/4, 999/2, 17/7, 1050/20, 686/2, 686/1, 1189/1, 1053, 707/2, 1054, 709/1, 671/1, 671/4, 
675/25, st. 502 v k.ú. Batňovice - Obec Batňovice;  parc. č. 1882, 2002/3, 541/12, 541/14, 547/1 
v k.ú. Velké Svatoňovice - Obec Velké Svatoňovice, parc. č. 1050/2, 1192/3, 1192/5, 1050/25, 
1018/22, 1050/26, 1050/6, 1050/22 v k.ú. Batňovice - Ředitelství silnic a dálnic ČR; parc. č. 
1095/1 v k.ú. Batňovice - Povodí Labe, státní podnik; parc. č. 1094/2 v k.ú. Batňovice - Lesy 
České republiky, s.p.; parc. č. 16/4 v k.ú. Batňovice - Jiří Samek; parc. č. 644/14, 1051/1, 665, 
645 v k.ú. Batňovice - Jana Součková; parc. č. 644/14 v k.ú. Batňovice - Ondřej Souček; parc. č. 
644/15 v k.ú. Batňovice - Petr Jarolím, Štěpánka Jarolímová; parc. č. 653/5, 654/3, st. 247 v k.ú. 
Batňovice - Lenka Vítková; parc. č. 654/2, st. 246 v k.ú. Batňovice - Petr Nechanický, Milan 
Bayer; parc. č. 662/1 v k.ú. Batňovice - MedikAuto s.r.o.; parc. č. 675/10 v k.ú. Batňovice - NN 
STEEL s.r.o.; parc. č. 671/3, 675/5, 675/12, st. 212 v k.ú. Batňovice - Ing. Zdeněk Nývlt, Ing. 
Martin Nývlt; parc. č. 675/19, st. 202 v k.ú. Batňovice - Iveta Balcarová; parc. č. 675/16, 676/1, 
1094/4, st. 421 v k.ú. Batňovice - Stanislava Pokorná; parc. č. 1051/5 v k.ú. Batňovice - Ivo 
Landsmann, Renáta Landsmann; parc. č. 13/6, st. 230 v k.ú. Batňovice - Jan Duben, Kristýna 
Dubnová, Dis.; parc. č. 13/6, st. 279 v k.ú. Batňovice - Iva Sims, Jana Mílová; parc. č. 669/1, 
669/3, st. 241 - v k.ú. Batňovice Jaroslava Jirková, Daniel Jirka, Aneta Jirková; parc. č. 15/2 
v k.ú. Batňovice - Ing. Ondřej Černý; parc. č. st. 242/1 v k.ú. Batňovice - Global Invest Bohemia 
s.r.o., MI Estate s.r.o.; parc. č.  st. 232, 37/4 v k.ú. Batňovice - Jana Volhejnová, DiS., Petr 
Krahulec; st. 233 v k.ú. Batňovice - Dana Hrdličková; st. 239 v k.ú. Batňovice - Milan Krivák; 
parc. č. 17/3, st. 228 v k.ú. Batňovice - Mgr. Ing. Jan Heger, Karel Hájovský; parc. č. 17/5, st. 278 
v k.ú. Batňovice - Pavel Jarolím; parc. č. 17/10, 11/10, 13/4, st. 500 v k.ú. Batňovice - Pavel 
Myška; parc. č. 21/1, st. 378 v k.ú. Batňovice - Vlasta Hebelková; parc. č. 1189/2, 1189/4, st. 211 
v k.ú. Batňovice - KOVYS CZ, s.r.o.; parc. č. 1189/5, 680, 679/1, st. 97 v k.ú. Batňovice - 
Zdeněk Teichman, Anna Teichmanová; st. 558 v k.ú. Velké Svatoňovice - Jitka Kynčlová; st. 557 
v k.ú. Velké Svatoňovice - Jan Laštovička,  Věra Bydžovská; st. 534 v k.ú. Velké Svatoňovice - 
Pavel Chládek, Danuška Chládková; parc. č. 547/3 v k.ú. Velké Svatoňovice - Jiřina Jansová, 
Martin Jansa, Blanka Zezulková, Jana Šnajdrová; st. 559 v k.ú. Velké Svatoňovice - Zdeněk 
Leška; parc. č. 541/4, st. 612 v k.ú. Velké Svatoňovice - Bernardus Johannes Maria Bulthuis; st. 



Č.j. 2023/679/st/Cís-1163 str. 6 

 
533 v k.ú. Velké Svatoňovice - Karol Trávniček, Marie Trávníčková; st. 532 v k.ú. Velké 
Svatoňovice - Jiří Roubík;  st. 531 v k.ú. Velké Svatoňovice - Josef Morávek; st. 530 v k.ú. Velké 
Svatoňovice - Rudolf Vogel; st. 529 v k.ú. Velké Svatoňovice - Vladimír Jána, Irena Jánová; st. 
528 v k.ú. Velké Svatoňovice - Lenka Juríková; st. 527 v k.ú. Velké Svatoňovice - Jan Bříza; st. 
560 v k.ú. Velké Svatoňovice - Ivana Salwenderová; st. 526 v k.ú. Velké Svatoňovice - Helena 
Rantiminputrová; st. 525 v k.ú. Velké Svatoňovice - Jiří Veselý; st. 524 v k.ú. Velké Svatoňovice 
- Roman Potůček,  Jitka Potůčková; st. 523 v k.ú. Velké Svatoňovice - Ing. Radovan Kvapil, 
Hana Kvapilová; st. 522 v k.ú. Velké Svatoňovice - Evžen Ryba; st. 521 v k.ú. Velké Svatoňovice 
- Ing. Milan Prášek; st. 520 v k.ú. Velké Svatoňovice - Kristýna Kvapilová; st. 302 v k.ú. 
Batňovice - Markéta Janáčková; parc. č. 1178, st. 303 v k.ú. Batňovice - Jan Štěp, Mgr. Petra 
Štěpová; parc. č. 711/7, st. 487 v k.ú. Batňovice - Jiří Tobiáš, Eva Tobiášová; st. 418 v k.ú. 
Batňovice - Martin Macek; st. 419 v k.ú. Batňovice - Aleš Novák; parc. č. 547/26, st. 609, 
711/10, st. 477 v k.ú. Velké Svatoňovice - Ladislav Kadaník, Marie Kadaníková; parc. č. 547/5, 
st. 746 v k.ú. Velké Svatoňovice - Ing. Jan Havlíček; parc. č. 547/4, 547/23 v k.ú. Velké 
Svatoňovice - Antonín Elsner; st. 610 v k.ú. Velké Svatoňovice - Jan Vinter; parc. č. 547/20, st. 
572 v k.ú. Velké Svatoňovice - Helena Wachmeisterová, Vladimír Dlabola; parc. č. 547/18, st. 
601 v k.ú. Velké Svatoňovice - Hana Vychroňová; parc. č. 547/12 v k.ú. Velké Svatoňovice - 
Karel Hetfleiš; parc. č. 547/9, st. 599 v k.ú. Velké Svatoňovice - Ing. Jiří Penzeš, Věra Penzešová; 
parc. č. 547/7 v k.ú. Velké Svatoňovice - Jana Kuhnová; parc. č. 547/11, st. 575 v k.ú. Velké 
Svatoňovice - Ludvík Karvánek, Marie Kábrtová; parc. č. 547/13, st. 574 v k.ú. Velké 
Svatoňovice - Bedřich Vančura, Helena Vančurová; budova na st. 502 v k.ú. Batňovice -TJ Sokol 
Batňovice; parc. č. 17/2, st. 229 v k.ú. Batňovice - Veronika Seidelová; parc. č. 17/4, st. 263 
v k.ú. Batňovice - Mgr. Jana Paděrová, Ondřej Paděra; parc. č. 547/6, st. 597 v k.ú. Velké 
Svatoňovice - MUDr. Jana Slobodníková, Csc.; st. 519 v k.ú. Velké Svatoňovice - Petra 
Mikešová;  
 
a vlastníci inženýrských sítí, kde dojde ke styku s výše uvedenou stavbou: CETIN a.s., ČEZ 
Distribuce; GasNet Služby, s.r.o., obec Batňovice - správce veřejného osvětlení a sdělovacího 
kabelu, obec Velké Svatoňovice - správce veřejného osvětlení;  

 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu – jsou osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (sousední pozemky do 2 m od trasy):  

parc. č. 16/5, 20/2, 644/1, 644/7, 644/8, 644/18, 646,  663/4, 675/4, 683/5, 693/1, 705, 707/3 
v k.ú. Batňovice, parc. č. 541/9, 2002/6, 2002/7, 2002/8, 2002/10 v k.ú. Velké Svatoňovice 
 

 

Obdrží: 
účastníci (doručenky, datová schránka) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Jaroslav Kulička, IDDS: nrd7i45 
 místo podnikání: Okružní č.p. 932, 517 21  Týniště nad Orlicí 
Obec Batňovice, IDDS: c7cbp2b 
 sídlo: Batňovice č.p. 4, 542 37  Batňovice 
Obec Velké Svatoňovice, IDDS: 5hvbamn 
 sídlo: Velké Svatoňovice č.p. 68, 542 35  Velké Svatoňovice 
 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 



Č.j. 2023/679/st/Cís-1163 str. 7 

 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Jiří Samek, IDDS: yj7wmnr 
 trvalý pobyt: Kollárova č.p. 1777, 547 01  Náchod 1 
Jana Součková, Batňovice č.p. 263, 542 37  Batňovice 
Ondřej Souček, Batňovice č.p. 263, 542 37  Batňovice 
Petr Jarolím, Batňovice č.p. 264, 542 37  Batňovice 
Štěpánka Jarolímová, Batňovice č.p. 264, 542 37  Batňovice 
Lenka Vítková, Batňovice č.p. 84, 542 37  Batňovice 
Petr Nechanický, Batňovice č.p. 86, 542 37  Batňovice 
Milan Bayer, Lhotecká č.p. 280, Sokoleč, 290 01  Poděbrady 1 
MedikAuto s.r.o., IDDS: 498iskx 
 sídlo: Velké Svatoňovice č.p. 360, 542 35  Velké Svatoňovice 
NN STEEL s.r.o., IDDS: t9tqdyv 
 sídlo: Batňovice č.p. 269, 542 32  Úpice 
Ing. Zdeněk Nývlt, Havlovice č.p. 362, 542 32  Úpice 
Ing. Martin Nývlt, Na Vyhlídku č.p. 221, 542 34  Malé Svatoňovice 
Iveta Balcarová, Batňovice č.p. 122, 542 32  Úpice 
Stanislava Pokorná, Karla Lánského č.p. 836, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 
Ivo Landsmann, Batňovice č.e. 55, 542 37  Batňovice 
Renáta Landsmann, Batňovice č.e. 55, 542 37  Batňovice 
Iva Sims, Batňovice č.p. 26, 542 37  Batňovice 
Jana Mílová, IDDS: qx84puc 
 trvalý pobyt: V Údolí č.p. 273, Srbín, 251 62  Mukařov 
Jan Duben, Batňovice č.p. 137, 542 37  Batňovice 
Kristýna Dubnová, Dis., Batňovice č.p. 137, 542 37  Batňovice 
Jaroslava Jirková, Batňovice č.p. 54, 542 32  Úpice 
Daniel Jirka, Batňovice č.p. 54, 542 32  Úpice 
Aneta Jirková, IDDS: 8mhyug4 
 trvalý pobyt: Česká č.p. 351, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 
Ing. Ondřej Černý, Batňovice č.p. 107, 542 37  Batňovice 
Global Invest Bohemia s.r.o., IDDS: zja8hfj 
 sídlo: Na Přístavě č.p. 1759/2, 288 02  Nymburk 2 
MI Estate s.r.o., IDDS: wv28cgc 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 310/60, 140 00  Praha 4-Nusle 
Jana Volhejnová, DiS., IDDS: hgdsryp 
 trvalý pobyt: Batňovice č.p. 139, 542 37  Batňovice 
Petr Krahulec, Belveder č.p. 446, 518 01  Dobruška 
Dana Hrdličková, IDDS: j7v3nec 
 trvalý pobyt: Batňovice č.p. 140, 542 37  Batňovice 
Milan Krivák, Batňovice č.p. 141, 542 37  Batňovice 
Mgr. Ing. Jan Heger, Ostrovní č.p. 52, Svinary, 500 09  Hradec Králové 9 
Karel Hájovský, Batňovice č.p. 135, 542 37  Batňovice 
Pavel Jarolím, Velké Svatoňovice č.p. 393, 542 32  Úpice 
Pavel Myška, IDDS: ygsb4fi 
 trvalý pobyt: K Vodojemu č.p. 400, 252 09  Hradištko 
Vlasta Hebelková, Batňovice č.p. 132, 542 37  Batňovice 
KOVYS CZ, s.r.o., IDDS: mddgscn 
 sídlo: Batňovice č.p. 186, 542 32  Úpice 
Zdeněk Teichman, Batňovice č.p. 171, 542 32  Úpice 
Anna Teichmanová, Batňovice č.p. 171, 542 32  Úpice 
Jitka Kynčlová, IDDS: 6f44xeq 
 trvalý pobyt: Sportovní č.p. 285, Podhůří, 543 03  Vrchlabí 3 
Jan Laštovička, 17. listopadu č.p. 328, Lhota za Červeným Kostelcem, 549 41  Červený Kostelec 
Věra Bydžovská, 17. listopadu č.p. 328, Lhota za Červeným Kostelcem, 549 41  Červený Kostelec 
Pavel Chládek, Ostrčilova č.p. 569, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Danuška Chládková, Ostrčilova č.p. 569, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Jiřina Jansová, Velké Svatoňovice č.p. 179, 542 35  Velké Svatoňovice 
Martin Jansa, Foglarova č.p. 2357, 252 28  Černošice 



Č.j. 2023/679/st/Cís-1163 str. 8 

 
Blanka Zezulková, Pampelišková č.p. 517, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 
Jana Šnajdrová, Na Svobodě č.p. 177, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Zdeněk Leška, Náchodská č.p. 128, Poříčí, 541 03  Trutnov 3 
Bernardus Johannes Maria Bulthuis, Dellenbeekstraat 84, Oldenzaal 7574 XM, Nizozemsko 
Karol Trávniček, Gen. Kratochvíla č.p. 1007, 549 41  Červený Kostelec 
Marie Trávníčková, Gen. Kratochvíla č.p. 1007, 549 41  Červený Kostelec 
Jiří Roubík, zasílací adresa: Palackého č.p. 388, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Josef Morávek, Mladé Buky č.p. 230, 542 23  Mladé Buky 
Rudolf Vogel, Dvořákova č.p. 80, Velká Ves, 550 01  Broumov 1 
Vladimír Jána, Dlouhá Ves č.p. 99, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Irena Jánová, Dlouhá Ves č.p. 99, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Lenka Juríková, Suchovršice č.p. 127, 542 32  Úpice 
Jan Bříza, Dlouhá č.p. 572, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 
Ivana Salwenderová, Zborovská č.p. 245, 542 32  Úpice 
Helena Rantiminputrová, Ukrajinská č.p. 983/12, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Jiří Veselý, Pomněnková č.p. 442, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 
Roman Potůček, Prodloužená č.p. 1466, 535 01  Přelouč 
Jitka Potůčková, Prodloužená č.p. 1466, 535 01  Přelouč 
Ing. Radovan Kvapil, IDDS: e84w7gv 
 trvalý pobyt: Hradištní č.p. 1196, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Hana Kvapilová, Hradištní č.p. 1196, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Evžen Ryba, Batňovice č.p. 54, 542 32  Úpice 
Ing. Milan Prášek, Marie Majerové č.p. 123, Kryblice, 541 01  Trutnov 1 
Kristýna Kvapilová, Velké Svatoňovice č.e. 2, 542 35  Velké Svatoňovice 
Markéta Janáčková Štorková, třída Karla IV. č.p. 611/6, 500 02  Hradec Králové 2 
Jan Štěp, Kostelní č.p. 162, 542 24  Svoboda nad Úpou 
Mgr. Petra Štěpová, Dukelská č.p. 428, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Jiří Tobiáš, Myslbekova č.p. 761, 542 32  Úpice 
Eva Tobiášová, Pod Skalkou č.p. 1009, 542 32  Úpice 
Martin Macek, Vrchovina č.p. 55, 509 01  Nová Paka 
Aleš Novák, Zahrádky č.p. 200, Volanov, 541 01  Trutnov 1 
Ladislav Kadaník, Pod Skalkou č.p. 1006, 542 32  Úpice 
Marie Kadaníková, Pod Skalkou č.p. 1006, 542 32  Úpice 
Ing. Jan Havlíček, Na Panenské č.p. 1801, 252 63  Roztoky u Prahy 
Antonín Elsner, Regnerova č.p. 145, 542 32  Úpice 
Jan Vinter, Pražská č.p. 1536, 547 01  Náchod 1 
Helena Wachmeisterová, Švábenicova č.p. 341, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Vladimír Dlabola, Švábenicova č.p. 341, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Hana Vychroňová, Krakonošovo náměstí č.p. 124, Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 1 
Karel Hetfleiš, IDDS: rwd6fcd 
 trvalý pobyt: Velké Svatoňovice č.p. 378, 542 35  Velké Svatoňovice 
Ing. Jiří Penzeš, Sportovní č.p. 496, Poříčí, 541 03  Trutnov 3 
Věra Penzešová, Sportovní č.p. 496, Poříčí, 541 03  Trutnov 3 
Jana Kuhnová, Pomněnková č.p. 439, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 
Ludvík Karvánek, Velké Svatoňovice č.e. 29, 542 35  Velké Svatoňovice 
Bedřich Vančura, Křižíkova č.p. 551, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Helena Vančurová, Křižíkova č.p. 551, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
TJ Sokol Batňovice, IDDS: iqr7ap2  

sídlo: čp. 130, 542 37  Batňovice 
Veronika Seidelová, Batňovice č.p. 136, 542 37  Batňovice 
Mgr. Jana Paděrová, Batňovice č.p. 120, 542 37  Batňovice 
Ondřej Paděra, Batňovice č.p. 120, 542 37  Batňovice 
MUDr. Jana Slobodníková, Csc., Velké Svatoňovice č.e. 26, 542 35  Velké Svatoňovice 
Petra Mikešová, Exulantská č.p. 336, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Marie Kábrtová, Chvalkovice č.p. 131, 552 04  Chvalkovice v Čechách 
  
dotčené orgány (datová schránka) 

Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí (vodní hosp., lesní hosp., ochr. přírody a krajiny), 



Č.j. 2023/679/st/Cís-1163 str. 9 

 
Městský úřad Trutnov, odbor rozvoje města, (územní plánování), IDDS: 3acbs2c 
Městský úřad Trutnov, odbor výstavby, (silniční hosp.) IDDS: 3acbs2c 
 sídlo: Slovanské nám. č.p. 165, 541 01  Trutnov 1 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, odd. silničního hosp., 
IDSS: gcgbp3q ,   Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03  Hradec Králové 3 
Obecní úřad Batňovice, silniční správní úřad, IDDS: c7cbp2b 
 sídlo: Batňovice č.p. 4, 542 37  Batňovice 
Obecní úřad Velké Svatoňovice, silniční správní úřad, IDDS: 5hvbamn 
 sídlo: Velké Svatoňovice č.p. 68, 542 35  Velké Svatoňovice 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejná vyhláška): 

parc. č. 16/5, 20/2, 644/1, 644/7, 644/8, 644/18, 646,  663/4, 675/4, 683/5, 693/1, 705, 707/3 v k.ú. 
Batňovice, parc. č. 541/9, 2002/6, 2002/7, 2002/8, 2002/10 v k.ú. Velké Svatoňovice 
 
 
Příloha: 

Katastrální situační výkres - C2.pdf 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu Rtyně 
v Podkrkonoší Obecního úřadu Batňovice a Obecního úřadu Velké Svatoňovice. Poslední den této 
lhůty je dnem doručení. V souladu s ustanovením § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů se rozhodnutí  zveřejňuje i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 


		2023-04-24T09:46:05+0200
	Jana Císařová
	za správnost vyhotovení




